
1542 Bilag til bet. o. lovf. vedr. arbejdsløshedsforsikring m.v. 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 40 om uddybende redegørelse for, hvorfor staten skal modtage refusion i tilfæl- 
de, hvor der er sket en fejlagtig udbetaling, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 41 om oversigt over diverse eksempler på fejludbetalinger, til beskæftigelses- 
ministeren 
Spm. 42 om notat, som redegør for forskellen på refusionsregler og erstatningsregler, 
til beskæftigelsesministeren 

25 Svar på spm. 36 om statens eventuelle forpligtelse til at godtgøre en a-kasse et til et 
medlem fejlagtigt udbetalt beløb, fra beskæftigelsesministeren 

26 Svar på spm. 34 om udtalelse fra Justitsministeriet om lovmedholdeligheden, fra be- 
skæftigelsesministeren 

27 Svar på spm. 31 om Justitsministeriets vurdering af, om lovforslaget lever op til gæl- 
dende normer for proportionalitetsprincippet, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 32 om Justitsministeriets holdning til, om det er rimeligt, at der med 
lovforslaget indføres erstatningsansvarsregler, hvor staten ikke har lidt økonomisk 
tab, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 33 om Justitsministeriets redegørelse for, i hvilken anden dansk lovgiv- 
ning man finder tilsvarende erstatningsansvarsregler, fra beskæftigelsesministeren 

28 Svar på spm. 37 om udarbejdelse af oversigt over, hvor meget der er udbetalt for me- 
get og for lidt fra a-kasserne, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 38 om ændring af den eksisterende retspraksis, fra beskæftigelsesmini- 
steren 
Svar på spm. 39 om udarbejdelse af oversigt over, hvor meget det forventes, at sam- 
fundet sparer årligt, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 40 om uddybende redegørelse for, hvorfor staten skal modtage refusion 
i tilfælde, hvor der er sket en fejlagtig udbetaling, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 41 om oversigt over diverse eksempler på fejludbetalinger, fra beskæf- 
tigelsesministeren 
Svar på spm. 42 om notat, som redegør for forskellen på refusionsregler og erstat- 
ningsregler, fra beskæftigelsesministeren 


